
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.04.2018                                                                                                           № 121 
 

 

Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області  
від 24.10.2017 № 296 
 

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи звернення КП «Міськсвітло» Горішньоплавнівської 

міської ради, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 1. Внести зміни у рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області від 24.10.2017р. № 296 «Про визначення 

замовником КП «Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської ради    

доповнивши підпункти 1.1., 1.2., 1.3. словами м. Горішні Плавні, а саме: 

« 1.1. «Реконструкція освітлення прилеглої території к цільовому 

майновому комплексу по вул. Добровольського, 63 м. Горішні Плавні». 

 1.2. «Реконструкція ЛЕП – 0,4 кВ освітлення пр.. Героїв Дніпра від      

ТП-72 до опори №30, м. Горішні Плавні». 

 1.3. «Реконструкція зовнішнього освітлення доріжки на Золотнишено,    

м. Горішні Плавні».» 

2. Внести зміни в п.1 рішення виконавчого комітету від 26.04.2016р. 

№346 «Про призначення замовником» замінивши слова «управління по 

інвестиціях та будівництву Комсомольської міської ради Полтавської області 

(Кравченко О.М.) на слова «КП «Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської 

ради (Михайлик В.В.)». 

 2.1. Начальнику управлінню по інвестиціям та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області Кравченку О.М. 

здійснити передачу проектної документації відповідно до чинного 

законодавства України. 

 

 

Міський голова                                     (підписано)                               Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


